
※商品の購入・またはイベントを体験頂いた後に
　貰える引換チケットで豚の丸焼きのお肉を頂く事ができます。
※無くなり次第終了となりますので予めご了承くださいませ。

スマホ相談

スマホ教室

4/21 ・22
スタッフ一同、みなさまのお越しを心よりお待ちしております♪

金 土 11:00~18:00
レキオスグループ

LEQUIOSGROUP豊見城店舗
（沖縄県豊見城市宜保2-1-4）

豊見城市役所

県
道
７
号

真玉橋

那覇

名嘉地 サンエー

豊見城中央病院

宜保公民館

LEQUIOSGROUP
豊見城店舗
※建物横に駐車場有

糸満

海軍壕
公園

とみえーるレキオスグループ 検索

会 場

TEL 098-941-3355

豊見城にあるレキオスグループの店舗は、地域の魅力溢れる
お店が、協業で出店しています。

「つなぐ・つなげる・つながる」をコンセプトに、訪れた方々が
笑顔で交流できるような美味しい！楽しい！
イベント多彩な“つながるマルシェ”を開催しております。
是非、どなた様もお気軽に遊びに来てください。フリードリンク ガラポン抽選会

子どものスマホ、格安スマホでも大丈夫？
スマホ操作で分からない事がある
料金の見直しがしたい
などといったお悩みをスタッフが解決します！

金城畜産特製
豚の丸焼きをふるまい!

4/22
12時~

スマホの基本操作
・SNS使用方法やアプリの入れ方
マイナンバーカードの申請方法
メールやネットなどによる
　　詐欺・広告の注意点

スマホが難しくてお困りではありませんか？
スタッフがひとつずつ丁寧にお教えします！

他社契約者
でも

参加無料♪

教室開催時間
11時 / 14時 / 16時

ポップコーン
づくり体験

その他イベントが盛りだくさん!!
お気に入りのフレーバーが
見つかるかも!? 豪華景品を

ご用意♪

※イベント日に商品お買い上げ頂いた方が対象

低糖質プリン
販売スタート!!

※写真はイメージです

モルック
　  遊び体験

▲モルックとは？

商品多数ご用意してます!

6個パック / 1日50パック限定

仲座養鶏場の
とれたてEMたまご
お得な価格でご提供!

イベント期間中
キッチンカー出店♪

※イラストはイメージです

EMたまご販売時間
11時 / 14時 / 16時

4/21
（金）

4/22
（土）

教室のお申込はお電話にて!
（当日参加も可能です!）

入場
無料

つながる
  マルシェ

in豊見城

春ら
・ら・ら♪



LEQUIOS GROUP豊見城店舗 コワーキングスペース

2023.04

レキオスグループ豊見城店舗は「つなぐ・つなげる・つなが
る」をコンセプトとして、レキオスグループの総合窓口として機
能するほかに、地域の魅力あふれるお店が一同に集まったコ
ンパクト複合施設として2022年7月にプレオープンしました。
約50坪の店内は、老舗パティスリー「プール・ヴー宜保店」を
はじめ、沖縄をテーマにしたオリジナル商品を多く手掛ける
キャンプギアショップ「燈人（ともしびと）」、地元発のモバイル
ショップ「LEQMO（レキモ）」のほかにも、シェアサイクルサー
ビス「HELLO CYCLING」、コワーキングスペースやセミナー
ルームも併設しています。

※レキオス倶楽部会員の詳細に関しましては、スタッフにお問い合わせ下さい。　※会議室のみホワイトボード無料でご利用頂けます。
＊フリースペースは商品(ケーキも含む)購入、またはドリンクバーのご利用で無料となります。

5/19  20金 土つながるマルシェin豊見城
現在皆さまが楽しんでいただけるイベント内容企画中です!お楽しみに!

県内初のコンパクト複合施設！
LEQUIOS GROUP豊見城

つなぐ つなげる つながる

不動産事業
（売買・賃貸）

相続に関する
ご相談

通信事業 地域支援
（イベントなど）

FACILITIES
設 備

フリーWi-Fi 電源 電源タップ貸出
各種電源
ケーブル貸出

ホワイトボード
※会議室のみ 複合機 無料駐車場 飲食持込OK フリードリンク

（1日 / 100円）

レキオスHP▲

イベント
利用

ドリンクバー
（期間限定）

コワーキング

会議室

無料＊

フリースペース 個 室

1時間

600円
100円 /1日

1時間

1,500円

4時間

5,000円

3時間

1,400円

1日

3,400円

一般料金

レキオス倶楽部
会員料金

3時間

4,000円

1日

8,000円

1時間

900円

1時間

2,000円

3時間

2,400円

1日

4,900円

3時間

5,000円

1日

10,000円

パティスリープール・ヴー

※写真はイメージとなります。商品によって期間限定・商品入れ替えなどで店舗に販売していない場合がございますので、あらかじめご了承くださいませ。

5月の
開催日は

当コワーキングスペースではレキオスのインターネットサービス
「レキオス光」を導入したフリーWi-Fiを完備！
ぜひ世界最速のインターネット回線を体験してみて下さい♪

女子会の
集まりに

大事な
会議に

誕生日
パーティに


